PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
26 апреля 2023 года

На основании статьи

HYPERLINK consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=54687;fld=134;dst=10040131 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение Вологодской городской Думы от 04 марта 2013 года № 1540                    «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Льнокомбинат»»;

абзац сто восемьдесят шестой пункта 1 решения Вологодской городской Думы от 23 сентября 2021 года № 470 «О внесении изменения в отдельные решения Вологодской городской Думы» (с последующими изменениями).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

26 апреля 2023 года

№ 911